СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

30 мая 2024 года № 182

Об  утверждении Перечня  муниципальных
должностей муниципальной службы

МО «Кульбакинский сельсовет», лица,
замещающие которые, обязаны

предоставлять сведения о доходах.

           На  основании   Закона Курской  области №- 60 –ЗКО от 13.06.2007 г..273-
ФЗ, ч.4 ст.12 от 25.12.2008г. Собрание депутатов Кульбакинского сельсовета
Глушковского района
 Р Е Ш И Л О :

          1. Утвердить Перечень муниципальных должностей муниципальной  службы
муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района
Курской области», лица, замещающие которые, обязаны предоставлять сведения
о доходах. согласно  приложению.

           2. Решение Собрания депутатов муниципального образования
«Кульбакинский сельсовет» Глушковского района № 44 от 29.12.2018 года «Об
утверждении Перечня муниципальных должностей муниципальной службы
муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» считать утратившим
силу.

           3.    Решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном
сайте муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского
района Курской области  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1
января 2024 года.

Председатель Собрания депутатов
Кульбакинского сельсовета      Н.Н. Дегтярева

Глава Кульбакинского сельсовета
Глушковского района                  В.В. Минаков

                                                                                                        Приложение

   К решению Собрания депутатов
                                                                                            Кульбакинского сельсовета

                                                                                           от 30 мая 2024г. № 182

П Е Р Е Ч Е Н Ь

Муниципальных должностей муниципальной службы

муниципального образования «Кульбакинский сельсовет»,
Глушковского района, Курской  области», лица, замещающие которые,

обязаны предоставлять сведения о доходах.
.

            1. Группа высших должностей :

Заместитель главы Администрации Кульбакинского сельсовета

            2. Группа главных должностей :

Начальник финансового отдела Администрации Кульбакинского сельсовета

Заместитель начальника финансового отдела Администрации

            3. Группа старших должностей:

Специалист Администрации Кульбакинского сельсовета